

芬園分社招標 內容更正_前後對照表

檔案名稱	修改前	修改後
1-2 五信公開招標公告	<p>[截止投標時間] 113 年 8 月 7 日 中午 12 時 00 分(寄達彰化縣彰化市華山路 47 號 2 樓)</p> <p>[開標時間] 113 年 8 月 7 日 下午 2 時 00 分</p> <p>[廠商資格摘要]</p> <p>1. …(廠商自行上政府採購網列印拒絕往來廠商名單查詢結果, 列印資料取得時間需為 113 年 6 月 29 日至 113 年 8 月 6 日)。</p>	<p>[截止投標時間] 113 年 8 月 19 日 中午 12 時 00 分(寄達彰化縣彰化市華山路 47 號 2 樓)</p> <p>[開標時間] 113 年 8 月 19 日 下午 2 時 00 分</p> <p>[廠商資格摘要]</p> <p>1. …(廠商自行上政府採購網列印拒絕往來廠商名單查詢結果, 列印資料取得時間需為 113 年 6 月 29 日至 113 年 8 月 18 日)。</p>
3-投標須知補充說明	<p>七、標單等相關文件填寫與規定</p> <p>(一) …營建相關建材指定如下, 其他未指定建材由投標廠商自行估算:</p> <p>九、開標作業秩序與進出場規定:</p> <p>(一) …受負責人委託出席者, 亦應攜帶身分證件、投標廠商設立登記公司、負責人印鑑章及委任出席證明書…。</p>	<p>七、標單等相關文件填寫與規定</p> <p>(一) …營建相關建材指定如下, 其他未指定建材由投標廠商自行估算:</p> <p>新增落地鋁門及鋁窗鋁料: 信元、全隆或同級品</p> <p>九、開標作業秩序與進出場規定:</p> <p>(一) …受負責人委託出席者, 亦應攜帶身分證件、投標廠商設立登記公司、負責人印鑑章及委託代理出席授權書…。</p>
4-工程採購契約	<p>第一條</p> <p>(三) 契約所含各種文件之內容如有不一致之處, 除另有約定外, 優先順序如下:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本契約條款及其補充。 2. 權責分工表。 3. 開標、決標紀錄。 4. 投標須知(含招標公告)。 5. 圖說。 6. 特定條款。 7. 施工補充說明或施工補充規範。 8. 施工說明書或施工規範。 9. 詳細價目表。 10. 單價分析表 	<p>第一條</p> <p>(三) 契約所含各種文件之內容如有不一致之處, 除另有約定外, 優先順序如下:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本契約條款及其補充。 2. 權責分工表。 3. 開標、決標紀錄。 4. 投標須知(含招標公告)。 5. 詳細價目表。 6. 圖說。 7. 特定條款。 8. 施工補充說明或施工補充規範。 9. 施工說明書或施工規範。 10. 單價分析表

<p>工程圖說</p>	<p>芬園分社新建工程-發包圖說 (營建類_PDF、CAD): A0-1</p>	<p>芬園分社新建工程-發包圖說 (營建類_PDF、CAD): A0-1: 室內施工材料表</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 平頂暗架矽酸鈣板 ● 廁所平頂 ● 內牆裝修材料 ● 露臺裝修材料
	<p>A1-1</p>	<p>A1-1:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 2~4F 電梯牆隔居室, 牆厚 15cm 修改為 20cm ● 電表箱位置, 平面圖已修正與電力圖位置相符 ● 2F~4F W4 及 2F~3F W8, 窗戶開口尺寸修改
	<p>A1-2</p>	<p>A1-2:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 外牆仿岩磚尺寸標示補正 ● PRF 樓地板及女兒牆高度 ● R1F D6 門開口尺寸修正 ● 平面圖與立面圖牆面位置修正 ● 鋁包板(灰)修改為造型不鏽鋼板(灰及深灰) ● 鋁包板(白)修改為造型不鏽鋼板(白)
	<p>A3-1</p>	<p>A3-1:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 無障礙扶手材質補正
	<p>A3-2</p>	<p>A3-2:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 東向玻璃欄杆修正 ● 電梯坑底部及筏基版厚尺寸修正 ● 電梯機坑深度修正
	<p>A5-1</p>	<p>A5-1:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● DW1 落地鋁窗的玻璃採用 5mm+5mm(透明 low-E + 淺灰色有色玻璃) 節能膠合玻璃。 ● D1 不鏽鋼製自動門採用 5mm+5mm(透明 low-E + 透明玻璃) 節能膠合玻璃 ● W1、W2、W3、W4、W5、W7 鋁窗採用一般 5mm 淺灰色有色玻璃。

		<ul style="list-style-type: none"> ● D4 鋁框機製夾板木門(色另訂)修改。並新增 D4-1 鋁框機製夾板木門(色另訂)
	A6-1	A6-1: <ul style="list-style-type: none"> ● 綠化-山櫻花數量修正
	A6-4	A6-4: <ul style="list-style-type: none"> ● 電梯詳圖結構淨尺寸修正
	S1-1	S1-1: <ul style="list-style-type: none"> ● 修正結構圖中有擋土牆配筋，但圖面上無標示位置 ● 1F~3F 中 CG3 配筋圖中尺寸為 45x80 ● 修正 1F 後側剖圖無 FS 版
	S1-2	S1-2: <ul style="list-style-type: none"> ● 4F~R1F 中 CG3 配筋圖中尺寸為 45x80 ● 修正 R1F 懸臂樑編號
	S4-1	S4-1: <ul style="list-style-type: none"> ● 結構圖牆厚 30 配筋補正
		新增圖說: <ul style="list-style-type: none"> ● A6-5 ~ A6-9
		新增圖說: <ul style="list-style-type: none"> ● B1-1、B5-1
		新增圖說: <ul style="list-style-type: none"> ● 金庫設計圖
營建-詳細價目表	六、粉刷及油漆工程 2. 平頂 1 : 3 水泥粉光刷水性水泥漆: 470m² 3. 內牆牆面 1:3 水泥粉光刷水性水泥漆: 1, 532m²	六、粉刷及油漆工程 2. 平頂 1 : 3 水泥粉光刷水性水泥漆: 413. 30m² 3. 內牆牆面 1:3 水泥粉光刷水性水泥漆: 1, 626m²
	九、雜項工程 3. 外牆不鏽鋼烤漆包板 (灰色; 含固定骨架): 9. 9m² 4. 外牆不鏽鋼烤漆包板 (白色; 含固定骨架): 37m²	九、雜項工程 3. 外牆不鏽鋼烤漆包板 (灰色; 含固定骨架): 12. 4m² 4. 外牆不鏽鋼烤漆包板 (白色; 含固定骨架): 59. 5m²

	<p>10. 平頂釘矽酸鈣天花板（耐燃一級含油漆）： 37m²</p> <p>20. 無障礙升降電梯設備工程（載客 8 人 / 四停）： 1 座</p>	<p>10. 平頂釘矽酸鈣天花板（耐燃一級含油漆）： 120m²</p> <p>20. 無障礙升降電梯設備工程（載客 8 人 / 四停）： 由甲方自理</p>
	<p>十、門窗及玻璃工程</p> <p>13. W4 鋁氣密橫拉窗(附紗窗)</p> <p>14. W5 鋁固定窗(5mm 強化玻璃)</p> <p>15. W6 鋁百葉窗(附防蟲網)</p> <p>16. W7 鋁氣密橫拉窗(附紗窗)</p> <p>備註：鋁料寬 12cm</p>	<p>十、門窗及玻璃工程</p> <p>13. W4 鋁氣密橫拉窗(附紗窗)</p> <p>14. W5 鋁固定窗(5mm 強化玻璃)</p> <p>15. W6 鋁百葉窗(附防蟲網)</p> <p>16. W7 鋁氣密橫拉窗(附紗窗)</p> <p>備註：鋁料寬 10cm</p>